2023年 12月吉日

        (一社)日本建築構造技術者協会

         関西支部長 島野 幸弘

新年研究会並びに賀詞交歓会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、来る新年の最初の催しとして、新年研究会および賀詞交歓会を企画しています。

新年研究会では2023 年度の JSCA賞を受賞された 3名の方にご講演をお願いしております。受賞講演後

のパネルディスカッションでは同年代の構造技術者の方々にもパネラーとして登壇いただき、活発な意見

交換ができる場を設けたいと考えております。

また、賀詞交歓会では会員の皆様が一同に会し交流、懇親を深めるとともに、JSCA 関西支部の今後につ

いて語り合いたいと思います。

お忙しい時期とは存じますが、皆様のご出席を、心よりお待ち申し上げます。

記

・新年研究会

日 時   2024年 1月 12日（金）  13:45～16:45

場 所   大阪科学技術センター 8階大会議室 （大阪市西区靭本町1-8-4）

・ 挨拶                                     JSCA関西支部長  島野 幸弘

・ JSCA賞受賞者講演

奨励賞「嘉麻市庁舎」               福田 光俊

奨励賞「天草市複合施設_ここらす」        宇田川 貴章

新人賞「早稲田大学本庄高等学院体育館」  黒川 巧

・ パネルディスカッション  「JSCA賞受賞！これまで、そしてこれから」

パネリスト： 上記、講演者および

        木下 洋介 （木下洋介構造計画）

        豊島 裕樹 （大成建設）

岡   遼悟 （清水建設）

モデレーター： JSCA関西事業委員  鈴木 直幹

【JSCA建築構造士登録更新評価点（10点）、建築CPD対象】

・賀詞交歓会   17:00～19:00 同館7階レストラン

参加費 ： 会員 6,000 円、賛助会員8,000 円 (当日会場にて申し受けます)

●新年研究会参加方式１ 会場にて聴講（聴講、質疑、発表者との交流が可能）

申込方法 ：ご出欠を、JSCA関西支部HPのお知らせ・新着情報「JSCA関西支部新年研究会」の参加申

込みフォームにてお申込みください。また、HPからの申込が不可の場合、JSCA関西支部

FAX06-4394-7566またはメールinfo@jscakansai.comにて氏名、所属、新年研究会および賀

詞交歓会の出欠を明記の上、お申込み下さい。
http://jscakansai.com/uploader/file/202311281001.pdf

参加費 ：無料

●新年研究会参加方式２ ウェビナー(WEB配信)にて聴講(聴講のみ可能)

申込方法   ：Zoomウェビナー 下記からお事前に申込みください

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_C1J73FoBSmSmrp7f0xd6Zg

参加費 ：無 料